
Typ Projekt Útvar Území Území-číslo-rok Celkem bez DPH v Kč 

OBJ 5410 090 Senovážné náměstí 10-2513-25 990 000,00 

      

 

 

 

 

E-mail  Internetové stránky DIČ IČO Bankovní spojení 
  www.npi.cz  CZ45768455    45768455  ČNB 79530011/0710 

 

  

Národní pedagogický institut České 

republiky 

Senovážné náměstí 25 

11000 Praha 1 

 
  

IČO:          45768455 

 

 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY VYŘIZUJE SCHVÁLENO DATUM 

OB252513  ANO 30.05.2025 

 

Objednávka    

 

Na základě rámcové dohody č. NPICR-267/2024/11-1 objednáváme: poskytování služeb Business 

analytika a IT architekta v celkovém maximálním rozsahu měsíční kapacity 20 MD. Plnění bude 

vykonáváno na základě požadavků objednatele, kteří budou definovány vždy před zahájením měsíce. 

  

V rámci této objednávky budou realizovány přípravné a analytické práce související s projektem IT 

Ekosystém 2.0, který má za cíl vybudování integrovaného digitálního prostředí pro řízení vzdělávacích 

aktivit, produktů a služeb poskytovaných NPI ČR. Cílem je zajistit návrh a ověření klíčových 

funkcionalit budoucího řešení, které bude dále rozvíjeno v rámci investičního projektu financovaného  

z prostředků MŠMT. 

 

Předmětem plnění jsou zejména následující činnosti: 

- analýza potřeb jednotlivých cílových skupin uživatelů (např. učitelé, ředitelé škol, interní pracovníci, 

partneři), 

- zpracování datových analýz k podpoře rozhodování a návrhu služeb, 

- návrh aplikační a datové architektury řešení včetně identifikace systémových rozhraní, toků dat  

 a integračních vazeb, 

- analýzy stávajících a návrh cílových procesů s ohledem na jejich digitalizaci a automatizaci, 

- návrh uživatelských scénářů (user flows) a základních návrhů uživatelského rozhraní ve spolupráci  

 s UX/UI specialisty, 

- spolupráce na přípravě zadávací dokumentace pro následné dílčí projekty veřejné zakázky, 

- příprava technické dokumentace a specifikace pro vývoj (např. backlog, funkční specifikace), 

- návrh testovacích scénářů a podpora uživatelského testování pilotních funkcionalit, 

- průběžná validace navržených řešení s odbornými garanty a uživateli, 

- další související činnosti nezbytné pro úspěšnou realizaci přípravné fáze projektu. 

  

Plnění bude poskytováno formou měsíčních kapacit dvou odborných rolí: business analytik a IT 

architekt, a to na základě dílčích zadání poskytovaných objednatelem. Výsledky budou průběžně 

reportovány formou měsíčních výkazů činností, které budou podkladem pro akceptaci a fakturaci. Na 

faktuře bude uvedena informace, že poskytnuté plnění bude účtováno na projekt 5410/090. 

 

 

 

ITCON Solutions s.r.o.. 

Na Farkáně III, 155 

15500 Praha 5 

 

IČO: 27432769 

 

 

 

I I 

npi I t:,árodní pedagogický institut 
Ceské republiky 



Fakturační adresa NPI 

ČR: 
Národní pedagogický institut České republiky 

Senovážné náměstí 25, 11000 Praha 1 

IČO: 45768455, DIČ: CZ45768455 

Fakturu zašlete na 

adresu: Elektronicky na:  

Termín dodání: 31.12.2025 

Místo dodání: Senovážné náměstí, Senovážné náměstí 872/25, 11000 Vinohrady (Praha 1) 

Cena celkem bez DPH: 990 000,00 Kč 

Cena celkem s DPH: 1 197 900,00 Kč 

Objednal:  

Fakturu označte názvem projektu a registračním číslem projektu. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. 

Název projektu: Modernizace online delivery P/S - kmen, registrační číslo (č. rozhodnutí poskytnutí dotace): . 

K faktuře doložte předávací či akceptační protokol / dodací list. 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut České republiky (dále NPI ČR) je 

povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, 

že je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této 

objednávky (smlouvy), a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 

jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH. 

V případě objednávky nad 50 000 Kč bez DPH dodavatel bere na vědomí a zároveň souhlasí, 

že Objednatel je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinen 

objednávku uveřejnit v registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody 

řídily již ode dne její akceptace dodavatelem a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 

její akceptace dodavatelem do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění 

poskytnutá podle této objednávky. 

Prohlášení dodavatele: 

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

Ing. Jiří Beran MBA MSc. - jednatel 

………………………………………………….…………………………………………. 

(elektronicky vypsat jméno, příjmení a funkci osoby podepisující za dodavatele) 

……………………………………………………. 

Podpis osoby podepisující za dodavatele + razítko 

Dne: 3.6.2025 




